CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ KIÊN GIANG

Mã số doanh nghiệp: 1700456512
Địa chỉ trụ sở: 181 Cách Mạng Tháng Tám, phường Vĩnh Lợi, Tp.Rạch Giá, tỉnh Kiên
Giang
Điện thoại: (0297) 3913506; Fax: (0297) 3913505
Website: https://kimec.vn

Phụ lục 1
(Đính kèm thông báo số 01/TB.HĐQT, ngày 22/05/2024)

GIẤY ĐĂNG KÝ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cơ khí Kiên Giang

Họ tên cá nhân/ tổ chức cổ đông:  ........................................................................................

Mã số cổ đông:  .......................................................................................................................

Địa chỉ:  ..................................................................................................................................

Điện thoại: . ............................................................................................................................

Email (Cổ đông bổ sung): ..........................................................................................................

Số CCCD/ Mã số DN:…………………….Ngày cấp: …../…../……………………………

Nơi cấp:  .................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu (tính đến ngày …./…./2024): ......................................................................

Tôi đã nhận được đầy đủ thông tin về phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 của

Công ty, bằng văn bản này tôi xác nhận:

I. Đăng tham dự ký trực tiếp phiên họp Đại hội đồng cổ đông 2024:

II. Ủy quyền tham dự Đại hội

Thông tin người được uỷ quyền tham dự

Họ và tên: ……………………………………………………………

Số CMND/CCCD: ……………………………………………….

Email:…………………..………..Điện thoại:………………..…..

Chữ ký người được UQ

Nội dung ủy quyền:

- Thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần

Cơ khí Kiên Giang để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ

đông với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần đại diện.

- Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những hoạt động của người được ủy

quyền trong Đại hội khi đại diện cho số cổ phần do tôi ủy quyền.

- Thời hạn ủy quyền: từ ngày ký đến khi bế mạc Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024 của Công ty.

 CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ KIÊN GIANG

Mã số doanh nghiệp: 1700456512
Địa chỉ trụ sở: 181 Cách Mạng Tháng Tám, phường Vĩnh Lợi, Tp.Rạch Giá, tỉnh Kiên
Giang
Điện thoại: (0297) 3913506; Fax: (0297) 3913505
Website: https://kimec.vn

- Ghi chú: Việc uỷ quyền họp trực tuyến chỉ áp dụng cho việc uỷ quyền toàn bộ đối với số

cổ phần mà cổ đông sở hữu.

Giấy đăng ký/ủy quyền tham dự được coi là hợp lý nếu được gửi cho Ban tổ chức theo một

trong các phương thức nêu tại điểm b mục 5 của thông báo đính kèm trước 15 giờ ngày

08/06/2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Người được ủy quyền tham dự;
- Lưu: Cổ đông, Thư ký HĐQT.

Kiên Giang, ngày ….. tháng ….. năm 2024

Cổ đông
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)